
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИВАНОВА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 155» 
1530022, г. Иваново, ул. Поэта Лебедева , д.28   23 - 46 –15) 

 
ПРИКАЗ 

 от 11.12.2017                                                                                           № 22 

 

О реализации региональной инновационной площадки (РИП) на базе 
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения  

«Детский сад общеразвивающего вида № 155» в период 2017 - 2020год. 
 
На основании приказа Департамента образования Ивановской области от 
29.08.2017 г. № 1235 «О присвоении статуса «Региональная инновационная 
площадка» 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Создать творческую группу для реализации деятельности 
региональной инновационной площадки на базе муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад 
общеразвивающего вида № 155» в 2017-2020году в следующем 
составе: 

Председатель творческой группы –  
Суханова М. В., заведующий МБДОУ 
Руководитель творческой группы -  
Шакирова Е. В., старший воспитатель  
Члены творческой группы: 
Умнова Л. И., воспитатель, 
Юрлова Н. В., воспитатель,  
Лялина Н. С., воспитатель,  
Ширяева Ю.Д., воспитатель, 
Голдобина Д. Г., воспитатель, 
Скоробогатько Г. С., воспитатель,  
Терёшкина М. В., воспитатель, 
Муравьёва Т. Г., воспитатель. 

2. Творческой группе осуществлять работу в соответствии с годовым 
планом работы региональной инновационной площадки 
муниципального бюджетного дошкольного образовательного 
учреждения «Детский сад общеразвивающего вида №155».  

3. Утвердить годовой план работы на 2018 год региональной 
инновационной площадки по теме "Проектирование развивающей 
предметно-пространственной среды дошкольной образовательной  



 


